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JBL PROFLORA CO2 BASIC BIO
ZESTAW CO2 DO AKWARIUM

CENA:

156,49 PLN

CZAS WYSYŁKI: 5 DNI ROBOCZYCH
Producent: JBL

Numer katalogowy: 64611

Kod EAN: 4014162646118

OPIS PRZEDMIOTU

Kompletny zestaw do nawożenia dwutlenkiem węgla
CO2 akwarium o pojemności 40 -80 litrów

JBL ProFlora CO2 Basic Bio Set



Rośliny są niezwykle ważnym elementem każdego akwarium. Zasilają zbiornik w niezbędny do życia zwierząt tlen,
zapobiegają rozrostowi glonów, usuwają szkodliwe substancje rozpuszczone w wodzie i tworzą doskonałe kryjówki dla
ryb. Właśnie dlatego tak ważne jest odpowiednie zaopatrzenie roślin w składniki odżywcze, w tym dwutlenek węgla który
jest niezbędny do prawidłowego przebiegu fotosyntezy.

Zestaw JBL ProFlora CO2 Basic Bio Set opiera swoje działanie na naturalnym, biologicznym procesie wytwarzania CO2.



Biokomponenty zawarte w zestawie wytwarzają naturalny dwutlenek węgla i zasliają nim rośliny przez 40 dni. Po tym
czasie wystarczy uzupełnić butelkę reakcyjną nową porcją biokomponentów i cieszyć się pięknymi roślinami. Jest to
doskonała alternatywa dla droższych zestawów CO2 wymagających stosowania butli pod ciśnieniem.

Zestaw przeznaczony do zasilania roślin akwariowych w CO2
Bardzo prosty w użyciu: wystarczy zmieszać biokomponenty z wodą w pojemniku reakcyjnym, podłączyć do
niego wężyk z zaworem i dyfuzor
Naturalny dwutlenek węgla uzyskiwany dzięki procesom biologicznym
40 dni równomiernej produkcji CO2
Możliwość ponownego napełniania (dodatkowe biokomponenty do dokupienia na innej naszej aukcji)
Nie wymaga stosowania butli pod ciśnieniem, system działa wyłącznie w oparciu o naturalne procesy biologiczne
W zestawie gotowa instalacja do nawożenia akwarium dwutlenkiem węgla
Zawartość zestawu: pojemnik reakcyjny, biokomponenty, wężyk CO2 o długości 3m, przyssawka, zawór zwrotny,
wydajny dyfuzor
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Produkt nowy, w oryginalnym opakowaniu.
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